

Městský úřad

Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911

e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: <http://www.mukolin.cz>

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.):
Číslo jednací: MUKOLIN/KU 27726/16-kus
Spisová zn.: KU 6531/2016

Vyřizuje: Mgr. Šárka Kuchařová
Telefon: 321 748 289
E-mail: sarka.kucharova@mukolin.cz

Počet listů: 1
Příloh/listů: 1

Datum: 30.03.2016

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane inženýre,

MěÚ Kolín dne 15.03.2016 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete tyto informace:

1. Zda jsou veškeré radarové rychloměry, kterými je v obci dohlíženo na bezpečnost provozu na pozemních komunikacích, ve vlastnictví obce Kolín.
2. Pokud ano, kdo provádí jejich servis.
3. V případě, že obec některý z rychloměrů nevlastní, ale pronajímá si jej od jiného subjektu, požadují informaci, od koho jej pronajímá, to ve všech takových případech. Současně od Vás požadují smlouvu o pronájmu, a je-li těchto smluv uzavřeno více, pak všechny tyto smlouvy.
4. Dále žádám o informaci, v jakých všech lokalitách jsou instalovány rychloměry, které jsou využívány pro zjišťování protiprávního jednání a projednávaného jako správní delikt provozovaného vozidla dle ustanovení § 125f zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích.

K výše uvedenému sdělujeme následující:

1. Veškeré měřiče, využívané pro zjišťování protiprávního jednání, jsou v pronájmu.
2. Servis provádí spol. GEMOS CZ spol. s r.o., B. Smetany 1599, Čelákovice.
3. Rychloměry jsou pronajaty od spol. GEMOS CZ spol. s r.o., B. Smetany 1599, Čelákovice. Kopii „Smlouvy o spolupráci“ Vám zasíláme v příloze.
4. Jedná se o lokality ulic Třídvorská, Polepská a U Křižovatky.

S pozdravem

PhDr. Dagmar Soukupová
tajemnice MěÚ Kolín

Příloha: Smlouva o spolupráci